UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH

V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Giải

thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam”

năm 2024.

    Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Thanh Hóa.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Văn bản số 891/VHCS-QCTT

ngày 08/10/2024 của Cục Văn hóa cơ sở về việc phối hợp thông tin, tuyên

truyền về cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024; Để

nội dung của Cuộc thi được tuyên truyền rộng rãi tới các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa được biết, tham gia, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

nghị:

1. Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ vào điều kiện thực tế

tại địa phương để chỉ đạo, hướng dẫn triển khai các hoạt động thông tin, tuyên

truyền về cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 trên các

phương tiện thông tin đại chúng; website của cơ quan, đơn vị; trên pa nô, áp phích,

màn hình Led… và các hình thức tuyên truyền phù hợp khác để các tổ chức, cá

nhân, doanh nghiệp biết và gửi sản phẩm quảng cáo tham gia dự thi.

2. Giao Văn phòng Sở, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Thanh Hóa đăng tải

thông tin cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 trên

Website của Sở, của đơn vị.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm nội dung thông tin, tuyên truyền về

Thể lệ số 663/TL-VHCS ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Cục Văn hóa cơ sở về

cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024 tại quét mã QR

sau:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành

phố; các phòng, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Văn hóa cơ sở;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLVH, Thanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Trọng

13143 14/10/2024

		trongdq.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T15:07:56+0700

		2024-10-14T15:29:56+0700

		2024-10-14T15:29:57+0700

		2024-10-14T15:30:21+0700